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Haber-Yorum 

Şam Tiranı ile Temas Hatlarından Yardım Konvoylarını Getirmenin Amacı 
Nedir?! 

 

Haber:  

22/10/2022 Cumartesi günü Hizb-ut Tahrir Radyosu Suriye Vilayeti 
hakkındaki bir haber bülteninde, aynı gün Serakib kentinin batısındaki Tarnaba 
geçiş noktasından bir BM yardım konvoyunun girdiğini bildirdi. Bu, Güvenlik 
Konseyi’nin kararından sonra “hatlardan geçen” üçüncü konvoy olup söz 
konusu mekanizmaya göre, Heyet Tahrir Şam’ın bölgedeki büyük güvenlik 
alarmının ortasında Esad rejiminin kontrol ettiği bölgelerden gelen yardım yüklü 
tırlardan oluşan ilk konvoyun girişinden bu yana sekizincisidir.  

 

Yorum:  

Bu meseleye binaen Hizb-ut Tahrir Suriye Vilayeti Medya Bürosu Başkanı 
Üstad Ahmed Abdulvahhab sordu: “Şam tiranı ile temas hatları yoluyla yardım 
konvoylarının girdirilmesinin amacı nedir?! Örneğin sınır yoluyla sağlanan 
yardım açıklarını kapatmak için midir? Yoksa yöneticilerine karşı ayaklanan ve 
onu devirmek isteyen Şam halkına olan sevgilerinden dolayı mıdır?!”  

Ve şöyle ekledi: “Halk devriminin ve buna yönelik her bir devrimci kişinin 
reddetmesine rağmen bağlantılı grup sistemi liderlerinin bu garip ısrarı niye?!” 

Abdulvahhab sorularına şu sözleriyle devam etti: “Neden kendinizi -ki 
bununla bağlantılı grup sistemi liderlerini kastediyor- devrim halkına karşı 
koyuyorsunuz, buna karşılık kazancınız ne olacak?!” 

Üstad Ahmed Abdulvahhab, Şam halkını buna ve Şam devrimiyle ilgili diğer 
hususlara karşı uyardı ve şöyle dedi: “Ey Daru’l İslam’ın merkezi olan Şam’daki 
Müslümanlar: Gözlerinizin önünde gerçekleşen grup savaşlarına karşı sessiz 
kalmanız haram olup orada evlatlarınız öldürülmektedir. Devrimi, Şam tiranıyla 
uzlaşma noktasına getirmek ve bunun da öncesinde onunla geçişleri açmak için 
çalışmak, siyasi bir intihar olup kaçınılmaz bir kadere teslimiyettir; zira rejimin 
pençesine ve intikamına geri döneceksiniz. Ama son pişmanlık fayda 
vermeyecektir. Devrimin gidişatını düzeltme yolunda ilk adım olarak gasp edilen 
kararınızı ve gasp edilen gücünüzü geri elde etmelisiniz.  ْأعَْمَالكَُم يتَرَِكُمْ  وَلَنْ  مَعكَُمْ   ُ  وَاللَّه
“Allah sizinle beraberdir. O amellerinizi asla eksiltmeyecektir.” [Muhammed 
35]” 
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